Laiküla madalsoo veerežiimi taastamise ehitusprojekti (Töö nr 22/3841) 

2. Projekteeriti töid 440 hektarile.  

Tellija tasub tehtud töö eest 70% Lepingu punktis 4.1. nimetatud tasust (51,43 €/ha). Tellija tasub 

tehtud töö eest 440 x 51,43 x 0,7 =  15 840,44 eurot (viisteist tuhat kaheksasada nelikümmend eurot 

44 senti). Hinnale lisandub käibemaks. 

3. RMK võttis projekti vastu 02.03.2023, mis on 182 päeva hiljem kui lepingus määratud tähtaeg 

(31.08.2022). Vastavalt Lepingu punktile 3.5. on iga ületatud päeva eest ette nähtud leppetrahv 0,15 

% punktis 4.1. ettenähtud tasust ehk 15840,44 x 0,0015 x 182 = 4324,44 eurot (neli tuhat kolmsada 

kakskümmend neli eurot ja 44 senti). Tellija arvestab leppetrahvi maha Töövõtjale makstavast 

tasust. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Küllike Kuusik      Erki Vaguri 

RMK looduskaitseosakond     Inseneribüroo STEIGER OÜ